[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля  2022 года

                        № 325/64-02
Шестьдесят четвертое (совместное) заседание
Об отчете Главы муниципального образования город Энгельс о результатах своей деятельности в 2021 году
В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 24, пунктами 10, 11 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области о результатах своей деятельности в 2021 году согласно Приложению.

2. Снять с контроля пункт 3 Плана работы Энгельсского городского Совета депутатов, утвержденного Решением Энгельсского городского Совета депутатовот 22 декабря 2021 года № 319/60-02, как выполненный.

Глава муниципального

образования город Энгельс
   С.Е. Горевский